Kalendarium

antiquissimum ecclesiae Carthaginensis.

[JMabillon, Vetera Analecta t. III (Luteciae-Paris. 1682), p. 398—401.]

Hic continentur dies nataliciorum Martyrum, et depositiones Episcoporum, quos Ecclesia Cartagenis anniversaria celebrant.

XIII Kalend. Maïas	martyris Mappalici.	
III Kal. Maï.	martyris Pudentis.	5
II Kal. Maï.	martyris Claud.	
III Non. Maï.	depositio Grati Episcopi.	

	II Non. Maï.	Marini et Iacobi martyris.
	Nonas Maï.	depositio Genecli Episcopi.
10	V Idus Maï.	sancti Majuli.
	III Idus Mai.	martyris Secundiani.
	II Idus Maï.	sanctae Felicis, Cecili, et comitum.
	XI Kal. Iunias	sanctorum Casti et Emili.
	X Kal. Iun.	sanctorum Luci et Montani.
15	VIII Kal. Iun.	sancti Flaviani et Septimiae.
	II Kal. Iun.	sanctorum Timidensium.
	III Non. Iun.	sancti Perseveranti martyris.
	Nonas Iun.	sancti Systi.
	III Idus Iun.	sancti Galloni.
20	XIII Kal. Iulias	sancti Gervasi et Protasi martyrum.
	VIII Kalend. Iul.	sancti Iohannis Baptistae.
	... Iul.	sancti ... et Rogati martyris (p. 399 M.
	... Iul.	sancti E ... martyris.
	... Iul.	sanctorum ... Apostolorum.
25	Idus Iulias
	XV ... Kal. Agustas	sancti Catulini martyris.
	XIII Kal. Ag.	sanctorum Scilitanorum.
	XI Kal. Ag.	depositio sancti Aurili Episcopi.
		sanctorum Maxulitanorum.
		[<i>Mab. Maxulitanorum.</i>]
30 Kal. Ag.	depositio sancti Capreoli Episcopi.
	III Kal. Ag.	sanctarum Tuburbitanarum, et Sep- timiae.
	Kal. Ag.	sanctorum Macchabeorum.
	VIII Idus Ag.	sancti Systi Episcopi et martyris Romae.
35	III Idus Ag.	sancti Laurenti.
	II Idus Ag.	de sanctos Marinus.
	Idus Ag.	sancti Hippoliti.
	... Kal. Sept.	sanctorum Massae Candidae.
40	... Kal. Sept.	sancti Quadrati.

... Kal. Sept.	sancti Timothei.	
... Kal. Sept.	sancti Genesi mimi.	
IIII Kal. Sept.	depositio Restituti et Agustini Episcopi.	
III Kal. Sept.	sancti Felicis, Evae et Regiolae	43
	mart.	
... Idus Sept.	sancti Ampeli.	
XVIII Kal. Octo.	sancti Cypriani Episcopi et mar- tyris Cartag.	
XVI Kal. Oct.	sanctae Eufimiae.	[p. 400 M. 50
... Kal. Oct.	sancti Ianuarii martyris.	
... Kal. Oct.	sancti Sossi.	
VI Id. Oct.	sancti Quintasi.	
III Id. Oct.	sancti Luce Evangelistae et martyris.	
XVI Kal. Nov.	sanctorum Volitanorum.	55
... Kal. Nov.	sancti Leuci et Victurici martyr.	
... Kal. Nov.	sanctae Victuriae.	
IIII Kal. Nov.	sancti Feliciani et Vagensium.	
Kal. Nov.	sancti Octavi.	
... Id. Nov.	sanctorum Capitanorum.	60
Idus	sancti Valentini.	
... Kal. Dec.	sancti Clementis.	
... Kal. Dec.	sancti Crysgoni martyris.	
... Kal. Dec.	sancti Andreae Apostoli et martyris.	
Nonas Dec.	sanctorum martyrum Bili, Felicis, 65 Potamiae, Crispinae, et comitum.	
IIII Id. Dec.	sanctae Eulaliae.	
III Id. Dec.	sanctorum martyrum Eronensium.	
XVI Kal. Ian.	sanctorum martyrum Felicis, Cle- mentiane, Honorate, et Massariae.	70
X... Kal. Ian.	sancti Nemessiani.	
VIII Kal. Ian.	Domini nostri Iesu-Christi, filii Dei.	
VII Kal. Ian.	sancti Stefani primi martyris.